Kinder- und Jugendsportspiele 2024
Veranstalter: Stadtsportbund Chemnitz / Ausrichter: 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Wettkampf 5 - 4x100m FS mixed

S$3: Jahrgang 2013 und jiinger

Platz Schwimmer(in)
1. Greizer Team A
Theodor Hierold

Lea Schréder
Joanna Safonoviené
Leonie Jutzenka

S2: Jahrgang 2009 - 2012

Platz Schwimmer(in)

1. Greizer Team B
Emma Brendel
Sophia Klar

Vadym Sochynskyi
Celina Naupold

2. 1. Mannschaft
Mykyta Kulchytskyi
Tabea Amelung
Lilly Kannenberg
Hannah Hau

3. 3. Mannschaft
Hans Roscher
Franz Frost
Levi Wenzel
Hanna Maria Nisch

4, SC Riesa Flossis Team 1
Lene Berger
Mathilde Néther
Thies Néther
Viktor Yemelianov

disqualifiziert
2. Mannschaft

Luise Nisch
Arian Prehl
Ole Hofmann
Yan llianyi

Jg.
2013
2016 (M)
2013 (W)
2014 (W)
2013 (W)

Jg.
2009
2011 (W)
2011 (W)
2012 (M)
2009 (W)
2011
2012 (M)
2013 (W)
2013 (W)
2011 (W)
2011
2012 (M)
2012 (M)
2012 (M)
2011 (W)
2010
2010 (W)
2014 (W)
2016 (M)
2010 (M)

2012
2016 (W)
2015 (M)
2016 (M)
2012 (M)

falsche Wende bei 150 m (2.Schwimmer)

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54

Chemnitz, Schwimmbhalle Sportforum 01.06.2024

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
100m: 01:28,58 (01:28,58)
200m: 02:54,47 (01:25,89)
300m: 04:24,02 (01:29,55)
400m: 05:38,01 (01:13,99)

Verein

TC Chemie Greiz e.V.

100m: 00:53,67 (00:53,67)

200m: 02:05,23 (01:11,56)

300m: 03:10,34 (01:05,11)

400m: 04:05,74 (00:55,40)

SC DHfK Leipzig Finswimming
100m: 00:56,07 (00:56,07)

200m: 02:06,16 (01:10,09)

300m: 03:11,44 (01:05,28)

400m: 04:08,86 (00:57,42)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
100m: 01:23,75 (01:23,75)

200m: 02:47,21 (01:23,46)

300m: 04:17,33 (01:30,12)

400m: 05:14,00 (00:56,67)

SC Riesa Sekt. Flossenschwimmen
100m: 00:55,87 (00:55,87)

200m: 02:58,06 (02:02,19)

300m: 04:32,99 (01:34,93)

400m: 05:37,63 (01:04,64)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
100m: 01:35,99 (01:35,99)

- Protokoll -

Endzeit
05:38,01

Endzeit
04:05,74

04:08,86

05:14,00

05:37,63
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